檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：李佳倫

電話：22289111#54223

電子信箱：happytry1223@gmail.com

受文者：葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：中市教學字第1070051408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1070051408_Attach01.docx)

主旨：本市學生輔導諮商中心辦理「107年度高級中等學校輔導

教師增能研習」，請轉知貴校輔導教師或輔導人員踴躍參

與，並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據107年度臺中市學生輔導諮商中心實施計畫辦理。

二、本案參加對象為本市高級中等學校輔導教師；另啟明、啟

聰學校及特殊教育學校之輔導教師與輔導人員，若有意願

者均可參加。

三、辦理時間:107年7月1日(星期日)、107年7月2日(星期一)

及107年7月7日(星期六)。

四、請轉知貴校參與人員，即日起至107年6月25日(星期一)前

，逕自全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼為243189

0。本場次共提供90個名額，報名額滿為止。

五、相關報名事宜，如取消報名或更換參與人員，請逕洽承辦

學校聯絡人:本市立清水高級中等學校輔導室鍾菩璿老師

，聯絡電話：2622-2116，分機621。

六、檢附本案實施計畫暨課程表乙份。

6

葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

1070003807

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、財團法人東海大學附屬高

級中等學校

副本：本市學生輔導諮商中心 2018-06-14
07:55:51